



刘洋

☎ 133-9180-0371

✉ 13391800371@qq.com

工作经验

2014.11 - 2019.07

北京智优时代科技有限公司

SEM主管

15000 元/月

- 1.对各个甲方新项目展开工作,从落地页面文案策划开始到竞价账户搭建,再到后续数据效果的统计与优化;自负盈亏;所涉行业包括K12、职业教育、会计、留学、IT、总裁培训等线上推广。
- 2.针对各推广页面的转化率、对话率、跳出率进行优化,调整页面文案设计细节等;
- 3.账户结构、推广关键词优化,对历史数据统计结果,周期性分析优化调整;所涉渠道包括百度、360、搜狗、神马、头条等;
- 4.对推广效果负责,客户提出的访客意向、人群信息等反馈及时针对性调整推广策略;
- 5.及时与客服人员沟通,协调帮助客服优化调整话术,反馈问题,提高最终转化率。
- 6.建立各项目SEM团队,跟进进展,沟通协调与其他部门相关业务,利用广告漏斗原理,提高推广渠道各阶段中转化率,为整体业绩负责。

2012.09 - 2014.10

南昊(北京)科技有限公司

SEM推广

6001-8000元/月

- 1.核心工作,南昊网产品SEM搜索推广,根据预算及相关活动等及时监控调整百度搜索关键词出价、优化创意、设置访问着陆页面地址,和网络广告联盟推广组单价等。
- 2.南昊网自然搜索排名,品牌关键词及主要产品关键词、长尾、相关、热门关键词的搜索排名。
- 3.南昊企业淘宝店铺店内更新产品,淘宝SEO宝贝优化,直通车SEM产品竞价推广。
- 4.南昊网品牌维护,官方微博、微信、博客信息公告、产品资讯等更新发布。

2010.07 - 2012.06

北京山合水易规划设计院

网页制作/编辑/维护

2000 元/月

公司所属全部网站:搭建网站,页面制作,后期更新维护,及优化推广。
公司官网: <http://www.shsee.com/> 北京山合水易规划设计院(现已改版)
旗下网站: <http://www.xiangcunly.com/> 中国乡村旅游开发设计院

性别: 男

年龄: 31岁

工作年限: 10年工作经验

求职状态: 在职, 考虑机会

工作性质: 全职

工作地区: 北京

期望月薪: 12000-16000/月

期望职业: SEM,营销推广,网站运营

期望行业: 互联网,广告业,培训/课外教育/教育
辅助

自我评价

8年网络推广经验,专注SEM付费推广工作5年,可操作万+元/日预算竞价账户。熟练掌握账户结构优化、OCPC技术,具备落地页文案策划能力,并从访客热力图、数据统计分析、页面打开速度等,优化页面色彩主题、关键点吸引力,配合推广关键词的自适应,和客服接待语等;以实际效果为核心,提升精准流量和转化率。

深谙教育行业的营销与推广中的数据分析和用户体验，于此同时，兼备网站搭建与维护，页面SEO优化等相关技能。喜欢新技术新知识，自学主流CMS网站程序搭建技术，了解过Google广告，亚马逊PPC等。

项目经验

2014.11 - 2019.08

K12教育及成人职业培训-推广工作

项目描述: 学好网推广直接负责人，为客户包括，学大、京翰、辅导君、掌门、三好网，精锐、轻轻家教等，主要通过搜索广告为其在线实时提供有培训需求的家长电话数据。

K12项目客户于我司关系一直稳定合作共赢，同时作为公司主营业务，每年业绩均良好提升。为成人教育客户提供生源数据资源，会计培训包括仁和、恒企、中华英才等；留学项目，包括启德、金吉列、新通、藤门等；以及建筑行业、IT、教师资格、托福雅思等语培项目。

2014.01 - 至今

自有网站-副业项目

项目描述: 发过传单，当过保安，做过群众演员。

学过SEO，服务器管理和建站技术，懂编程，可利用WordPress、DeDeCMS、Discuz等在Linux或Windows server IIS 搭建网站。

做过问答推广，微信公众号，百科词条创建、现任某小众贴吧吧主。

个人博客: <http://liuyangs.net>, 等。

购物网站: <http://www.aixingfan.com>

教育经历

2007.09 - 2011.06

北京工商管理专修学院

计算机实用技术 本科

证书

全国计算机应用技术证书

2009年06月

语言能力

英语

读写能力 ●●○○○

听说能力 ●○○○○

专业技能

SEM竞价	精通	使用时长: 96个月
创意文案	熟练	使用时长: 60个月
网页设计&图片处理	一般	使用时长: 36个月
Web前端开发	一般	使用时长: 24个月
服务器搭建&网站管理	良好	使用时长: 48个月